
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.18.2021.KA                 Śmigiel, 09.11.2021 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów Gminy 

Śmigiel w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 09.11.2021 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Termin płatności    

1. ENEA S.A. 

Ul. Górecka 1 

60-201 Poznań      

963 728,52 zł 30 dni 

 

 

           BURMISTRZ ŚMIGLA  

          /-/ Małgorzata Adamczak  

 


